



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

środa, 22 listopada 2023 r.

204/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! GODZINY PRACY APTEK W KRAKOWIE

Radni z Komisji Zdrowia pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2024 roku. (MK)

Więcej na: www.krakow.pl

WALKA Z NIELEGALNYMI GRAFICZARZAMI

Prawne uwarunkowania walki z nielegalnym graffiti to główny temat posiedzenia Komisji Praworządności. Radni z Komisji debatuje jak zmniejszyć skalę tego zjawiska w Krakowie. (ABS)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

DROGI I CHODNIKI

O zmianach w organizacji ruchu w ramach prowadzonych inwestycji drogowych w północnej części Krakowa oraz programie budowy chodników rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury.

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

ZNAMY LAUREATA NAGRODY VINCENZA

Cezary Obracht-Prondzyński został laureatem tegorocznej Nagrody Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza. Uroczyste wręczenie wyróżnienia z rąk wiceprzewodniczącego RMK Artura Buszka, odbyło się

21 listopada, podczas VIII Kongresu Open Eyes Economy Summit w Centrum Kongresowym ICE Kraków. (AG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZEBUDOWA WITKOWICKIEJ, PROBLEMY PARKU I PIENIĄDZE NA FILTRY

Sprawa konsultacji w związku z przebudową ulicy Witkowickiej oraz problemy powstałe po utworzeniu parku „Baśniowy Ogród”, to tematy poruszane w interpelacjach Łukasza Maślony. Radny Łukasz Wantuch pyta natomiast prezydenta o przydział środków na zakup filtrów do oczyszczania powietrza. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

HARMONOGRAM PRAC RADY MIASTA KRAKOWA VIII KADENCJI NA 2024 ROK

Wybory samorządowe odbędą się wiosną przyszłego roku. Rada Miasta Krakowa w obecnym składzie będzie pracować do kwietnia 2024 roku. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZEZ SZTUKĘ DO SERCA

25 listopada odbędzie się finał XXXII Aukcji Wielkiego Serca pod patronatem honorowym Rady Miasta Krakowa. Jest to najstarsza i największa aukcja charytatywna dzieł sztuki w Polsce. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 23 listopada, czwartek

PODSUMOWANIE PRAC ZESPOŁU

Komisja Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii rozpocznie się o godz. 15:00 w Sali im. Józefa Dietla, pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni podsumują prace Zespołu ds. Planu Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej

PLANY TAURON ARENY I ICE KRAKÓW NA 2024 ROK

O godz. 16:00 w Sali im. Józefa Dietla rozpocznie się posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki.

W porządku obrad znalazło się zaopiniowanie wniosku w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa oraz funkcjonowanie obiektów Tauron Arena Kraków i Centrum Kongresowego ICE Kraków w roku 2024.

PODSUMOWANIE DZIAŁAŃ ANTYSMOGOWYCH

Komisja Ekologii i Ochrony Powietrza rozpocznie się o godz. 17:00 w Sali 303, pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni podsumują bieżące działania antysmogowe w gminach ościennych – Metropolia Krakowska.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:**WARTO WIEDZIEĆ:****HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:**

- 6 i 20 grudnia
-

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:

- 17 i 31 stycznia
- 7 lutego
- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa